RU | minlsterio
{ de Econemia ¥ Finanzas

ACTA DE EVALUACIGN CURRICULAR

A A e e ]

PROCESO CAS N* o 2018-EF/10.10
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE:

ESPECILISTA EN PRESUPUESTO TEMATICO REGIONAL Wil - ARTICLILACION TEMATICA

slendo las 16:00 horas del dia 25 de midyo de 2018, en aplicaclén al articulo 3¢ del Reglamento de! Decreto Leglslativo N 1057, que regula
el 1égimen especisl de Contratacldn Administrativa de Servicios, sprabado medlante Decreto Suprema Nt 075-1008-PCM, se reunleron los
mlembros del Comité encargados de llevar a cabo el Proceso de Contratacién, con la finslidad de determinar los resultados de la
evaluacién curtleular para la cor 16 de SEIS p naturales mediante Contrato Administrative de Serviclos para las reglones de
Cajamarca, Ucayall, Loreto, San Martin, Amazonas y Junin.

1. CRITERIOS DE EVALUACION:

Serd de gardeter eliminstorlo entra 3, el incumplimlento de uno de fos criterios de evaluacién A), B} & C).

B} REQUISITDS DE FORMACION  ACADEMICA Y

A) REVISION DE DOCUMENTOS: CONDEIMIENTOS:

it

Bachiler en & s,
Sotiologia o Cienclas de |a Salud.

aclon,

1 Registro en ¢l Portal. 13

Wols de Vida Presentsda dentro det Curso de Especializacldn en Gestidn Publica,

2 14 Gestidn en finanzas Publicas, Salud Publica o
Cronograma. .
Afines.

Conocimientos de Ofimitica: Procesador de

Textos (Word, Open Office Write, etc.), Hoja de
3 Hofe de Vida prasentada ¢ un sclo Procesa 15 eélculo (Excel, OpenCale, etc.) v Programa de

s presentaclones {Power Polnt, Preti, etc.), todos|
eon nivel de dominio bislco.
Conoctmlente  en  Ia  Implementacidn de
canvenios / Incentivos en el marca  del
a Foltaclén, 16 ) por vfo Proy -

Cooperaclén; Manejo de  herramientss de
snéllsls de Base de Datos. NO NECESITA
DOCUMENTACION SUSTENTADORA

Formato de Contenide de Hoja de Vida,

LS| D| PERIENCIA GENERAL ¥ ESPECIFICA:
5 {Anexo N* 01}, C} REQUISITOS DE EX 1A GENER: Cl
|

Declaracién  lurads  de  actividades o Ls experlencla laboral serd considerada de scuerdo a los
[ Criterias de Calificacitn contenidas en el Titule Vill de las Bases

funclotes efectuadas. [Anexa N* G2}

del Proceso CAS

Declaracidn Jurada de no tener inhabilitacidn Experlencis tabors) General: Cineo {05} afios del
- vigente conforme al Reglstro Naclonal de T experlencla general, en e sector publica o

sanclones de Destituclédn y Despido - RNSDD. prpvlda . ' e

[Anexo N* 03).

i | ica. T f
Declaracidn Jurada de No tener deudas por Experiencla laborel especlfica. Tres (03) afios de

o experienci el o, la functén o |
J concepto de sfimentos. (Anexo K° 04). 18 periencia en &) puesto, €n .
materla, en el sector publico o sector privado.

5 Declaracién Jyrada de Nepotisma. (D5, 19 Daos (0] afios de eaperiensla en el puesto, en Ia
N%034-2005-PCM}. {Anexa N° 05). funclén o la materia, en el sector publice.
50 Deciaracion Jurada {Anteced Palicial 10 Experiencia minima como analista, en &l sector
Pensles y de buenas salud). {Aneno N* D). publies o privada.
N Certificado de discapacidad emitido por el
1 |conaois,
e Copla simple del documenta Oficial emitido

per la autoridad competente Ley N 29248,




1. RESULTADO:

A continuacién se detalla e resuitade abtenide por los postu en la Evaluacién Curricular :
CAIAMARCA
NE APELLIDOS Y NOMBRES CAUFICACION | PUNTAJE {*) OBSERVACION
1 VIGD DE SARDAVAL, 201LA AURORA APTO 30.00
2 QUISPE MOGOLLON, AUCIA NQ APTO NO CUMPLE REQUSITO N* 13
e COLACHE PO DANEABID O APTO NO CUMPLE REQUSITO N* D5,06,07,08,03 ¥ 10
3 J NOA {SIN HUELLA DIGITAL EN LOS ANEXOS)
4 FLORES MUMRQ, CLAUIDIA ISABEL NO APTO NOQ CUMPLE REQUSITO N® 18,19 ¥ 10
H DIAZ CUBAS, CESAR HAEENS NO APTO NO CUMPLE REQUSITO N* 18,19 Y 20
ND CUMPLE REQUSITO N° 05 (DATOS
IMAY HI
& sofo RODRIGUEZ, | ENRY NO APTO INCOMPLETOS), 18, 19 ¥ 20
7 MARDSALVA MEJIA, MILAGRITOS JANET NO APTO NO CUMPLE REQUSITO N” 18,19 ¥ 20
8 ACOSTA YAMUNAQUE, OSCAR GRLANDO NO APTO NO CUMPLE REQUSITO N* 18,19 ¥ 20
AMAZONAS
Ne APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION | PUNTAJE [*} OBSERVACION
1 BLAS LIMAY, JUAN WILFREDG APTD 26.00
2 CRICLLO QIEDA, MILITZA KATHERINE ND APTD NO CUMPLE REQUSITO N* 18,19 ¥ 20
3 GARCIA DIAZ, RICHARD NOD APTO NO CUMPLE REQUSITO N° 05,06,07,08, 09y 10
JUNIN
Nt APELLIDOS ¥ NOMBRES CALIFICACYON | PUNTAJE {*) QBSERVACION
1 GONIALES CALLE, JOSE MANUEL APTO 29.50
2 TRUCICS SAMANIEGE, GARRIEL VALENTIN APTO 29.00
3 GARAY ALMQNACID, JAVIER HUBER APTO 29.00
& PINEDO SALAS, WILLIAM JOEL APTQ 27.00
[ MARTINEZ CHANCA, SMITH APTO 27.00
] DE LA CRUZ VALIENTE, 1R1% NO APTO NO CUMPLE REQUSITO N 13
LORETO
Nt APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION | PUNTAJE (*) OBSERVACIGN
1 ALTAMIRAND TAPIA, JOSE LIS APTO 29.00
TORAES PANAIFD, JIRGE WILLIAM NO CUMPLE REQUSITO N° 04 (FOLIACION
2 - HOSEIC INCORRECTA)
3 CARDENAS GUTIERREL, FRANCISCD JAVIER NO APTO NO CUMPLE REQUSITO N* 18,19 Y 20
4 RODRIGUEZ MOKTALVAN, ABDY NO APTO NO CUMPLE REQUSITO N* 18,19 ¥ 20
I| UCAYAL
I
Nt APELLIDOS ¥ NOMBRES CALIFICACION | PUNTAJE {*) OBSERVACION
1 HINDSTROZA GOMEZ, ANTORIA APTO 28.00
2 BAUNO HONORES, MARIELLI GUILLIANA, APTO 26.50
3 AREVALD VALLES, GHUNTER EDWIN GUSTAVD APTO 23.00
4 RAMIREZ ELIAS, MIATHA MIAGROS APTOD 23.00
APRHCANA GOMEZ, JOSE LUIS NG CUMPLE REQUSITO N° 04 {FOLIACION
[ , 10 NO APTO NCORRECTA}




6 MEJLA CHAPIAMA, KEILY ISABEL NO APTO NO CUMPLE REQUSITO N* 1B,19Y 20
SAN MARTIN
Nt APELLIDOS ¥ NOMBRES CALFICACION | PUNTAIE [*) QBSERVACION
1 IEGARRA TARQUY, MARTHA SUSANA APTO 28.00
2 FERNANDEZ MEZA, SUSANA DEL ROSARIO APTO 27,50
E] INDCENTE RAMIREZ, JORGE ENRIQUE NO APTO NO CUMPLE REQUSITON" 17,1819 Y 20

[*) Se prociss que 1 Evalusclin Curricular, tlenen coms Puntale mialmo 30.00 puntos ¥ minims sprobatorls pars declarsr APTOS & lon postulantes es da J3.00
puntos, segiin lo estsblecido en &l 1tulo VI “Factores de Evaluaclén” de las Bases del referldo Protesas.

. SIGUIENTE ETAPA:

Anbnrd .

asltstir a la sig etapadelp de cor

m

Las postulantes Aptos segdn detalle

Etapa: Prucha de Conocimigntos

Dia: 28051018

Hora: 10:00:00 hrs.

Lugar:
Ir. Cusco N* 177 - Sta Piso.- Cercado the Lima - Lima - Edificia Banco da Materiales,

Aslmismo:

a) L3 participacién en la Prueba de Conocimientos y el Ingreso a las Instataciones es unl can la pr idn de sy
Documento Naclonal de Identidad

b) El postulante deberd presentarse con diez (10) minutes de snticipacidn para ¢l registro de asistencia

4] £1 postutante que 3l momento de ser lamado no se encuentre presents, seré descalificado

Siendo las 17:00 horas del mismo dia, s& dio por concluida la sesidn, suscriblendo la presente en sefial de conformidad.

¥ HJARCAYA VASQUIL
REPRESENTANTE DE 1A

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO PUBLICO DIRECCIONGENERAL DE PRESUPLIESTO PUBLICO

COOPERACION TECNICA FINANCIERA.



